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12. Rosenheimer Herbstfestmeeting gedruckt:

 9.09.2017 / 17:37am 9.09.2017 in Rosenheim - Stadion an der Jahnstraße

Ergebnisliste

  100 m Männer                     +0,0  9.09.2017
      1. Zeitlauf

1. Mair, Bruno 1998 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 11,68
2. Hecher, Fabian 1997 BY LAG Mittlere Isar 11,99
3. Traut, David 1999 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 12,10
4. Ali, Jawad 1995 BY LG Oberland 12,24

  100 m Männer                     -0,6  9.09.2017
      2. Zeitlauf

1. Zorn, Gerhard 1956 BY TSV Vaterstetten 12,64
2. Schlemer, Kilian 1999 BY TSV Bad Endorf 13,15
3. Möritz, Horst 1958 BY TSV Ottobrunn 14,34
4. Hintermeier, Heinrich 1957 BY SV Unterneukirchen 14,81

  100 m Männer                          9.09.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Mair, Bruno 1998 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 11,68+0,0
2. Hecher, Fabian 1997 BY LAG Mittlere Isar 11,99+0,0
3. Traut, David 1999 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 12,10+0,0
4. Ali, Jawad 1995 BY LG Oberland 12,24+0,0
5. Zorn, Gerhard 1956 BY TSV Vaterstetten 12,64-0,6
6. Schlemer, Kilian 1999 BY TSV Bad Endorf 13,15-0,6
7. Möritz, Horst 1958 BY TSV Ottobrunn 14,34-0,6
8. Hintermeier, Heinrich 1957 BY SV Unterneukirchen 14,81-0,6

  200 m Männer                     +0,0  9.09.2017
      1. Zeitlauf

1. Mair, Bruno 1998 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 23,49
2. Traut, David 1999 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 24,21
3. Moustafa, Soner 1994 BY LG Kreis Dachau 24,34
4. Ali, Jawad 1995 BY LG Oberland 24,41
5. Hecher, Fabian 1997 BY LAG Mittlere Isar 24,70
6. Zorn, Gerhard 1956 BY TSV Vaterstetten 25,47

  200 m Männer                     -0,1  9.09.2017
      2. Zeitlauf

1. Töpfer, Christian 1971 BY TSV Vaterstetten 27,88
2. Mösel, Michael 1970 BY LG Mettenheim 28,59
3. Fischer, Martin 1964 BY TSV Vaterstetten 29,87
4. Hintermeier, Heinrich 1957 BY SV Unterneukirchen 32,42
5. Nagelsdiek, Thomas 1970 BY LG Mettenheim 38,64

  200 m Männer                          9.09.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Mair, Bruno 1998 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 23,49+0,0
2. Traut, David 1999 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 24,21+0,0
3. Moustafa, Soner 1994 BY LG Kreis Dachau 24,34+0,0
4. Ali, Jawad 1995 BY LG Oberland 24,41+0,0
5. Hecher, Fabian 1997 BY LAG Mittlere Isar 24,70+0,0
6. Zorn, Gerhard 1956 BY TSV Vaterstetten 25,47+0,0
7. Töpfer, Christian 1971 BY TSV Vaterstetten 27,88-0,1
8. Mösel, Michael 1970 BY LG Mettenheim 28,59-0,1
9. Fischer, Martin 1964 BY TSV Vaterstetten 29,87-0,1

10. Hintermeier, Heinrich 1957 BY SV Unterneukirchen 32,42-0,1
11. Nagelsdiek, Thomas 1970 BY LG Mettenheim 38,64-0,1
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  5000 m Männer                         9.09.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Eder, Michael 1987 BY PTSV Rosenheim 16:30,54
2. Spötzl, Florian 1986 BY PTSV Rosenheim 17:30,99
3. Merz, Christoph 1976 BY PTSV Rosenheim 17:48,36
4. Kempf, Markus 1973 BY TSV 1860 Rosenheim 18:03,06
5. Gräbert, Carsten 1972 BY TuS Raubling 18:06,88
6. Kleibel, Lucas 1999 BY PTSV Rosenheim 18:26,05
7. Inninger, Marco 1986 BY DJK SV Griesstätt 18:50,67
8. Hackl, Thomas 1968 BY PTSV Rosenheim 18:54,80
9. Mösel, Michael 1970 BY LG Mettenheim 19:12,07

10. Fischer, Martin 1964 BY TSV Vaterstetten 19:42,27
11. Mayer-Gebhart, Franz 1954 BY LG Stadtwerke München 20:05,91

Vogelsang, Edgar 1965 SLV ASV Salzburg aufg.

  Dreisprung Männer                     9.09.2017
      Finale

1. Lechthaler, Tobias 1991 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 12,48
11,89 - 12,48 12,00 - 12,07

-1,1 -0,3 +0,0 -0,5

2. Schlemer, Kilian 1999 BY TSV Bad Endorf 10,38
9,38 - 9,57 10,38 - 9,94
-1,4 -0,4 +0,0 -1,1

  Kugelstoß Männer 7.26 kg              9.09.2017
      Finale

1. Stigler, Wolfgang 1974 BY TSV Vilsbiburg 11,28
11,15 11,19 11,28 10,48 x 10,67

2. Mayer, Ruben 1996 BY LG Sempt 11,23
x 10,57 10,69 10,98 11,23 10,85

3. Wollensah, Carsten 1975 BY TSV Trudering 10,34
10,11 10,34 10,18 10,00 10,18 9,83

  Diskuswurf Männer 2 kg                9.09.2017
      Finale

1. Mayer, Ruben 1996 BY LG Sempt 36,87
36,87 x 34,38 35,10 x 35,43

2. Guber, Christoph 1976 BY Kirchheimer SC 34,13
33,78 34,13 x x x 31,85

3. Stigler, Wolfgang 1974 BY TSV Vilsbiburg 33,28
31,27 x 32,07 33,28 33,03 x

4. Lechthaler, Tobias 1991 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 31,92
30,41 29,28 x 31,92 29,49 -

5. Bels, Julien 1982 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 27,95
21,77 27,95 x 23,59 26,33 26,11

6. Töpfer, Christian 1971 BY TSV Vaterstetten 24,01
21,54 22,13 21,83 24,01 22,43 21,40

7. Schlemer, Kilian 1999 BY TSV Bad Endorf 22,60
22,60 x 21,76 22,17 - -

  Speerwurf Männer 800 g                9.09.2017
      Finale

1. Wollensah, Carsten 1975 BY TSV Trudering 44,79
x 44,79 x 44,35 x -

2. Mayer, Ruben 1996 BY LG Sempt 40,71
36,80 39,99 x 38,35 40,71 39,90

  100 m MJ U18                     -0,9  9.09.2017
      Finale

1. Lepir, Mirko 2000 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 11,82
2. Weidner, Florian 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 12,63
3. Wilbert, Julius Vincent 2000 BY TSV Trudering 12,79
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  200 m MJ U18                     +0,0  9.09.2017
      Finale

1. Lepir, Mirko 2000 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 23,88
2. Seidl, Korbinian 2002 BY TSV Trudering 28,22

Wilbert, Julius Vincent 2000 BY TSV Trudering ab.

  Hochsprung MJ U18                     9.09.2017
      Finale

1. Wilbert, Julius Vincent 2000 BY TSV Trudering 1,65
2. Weidner, Florian 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 1,65

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170
-   -   -   -   -   -   -   o   o   o   o   xxx                                           1. Wilbert      
-   -   -   -   -   -   -   -   o   o   xxo xxx                                           2. Weidner      

  Kugelstoß MJ U18 5 kg                 9.09.2017
      Finale

  Diskuswurf MJ U18 1.5  kg             9.09.2017
      Finale

Plank, Jakob 2001 BY TSV Bad Endorf ab.

  Speerwurf MJ U18 700 g                9.09.2017
      Finale

1. Weidner, Florian 2000 BY TSV 1860 Rosenheim 27,01
27,01

  Speerwurf MJ U16 600 g                9.09.2017
      Finale

1. Schmid, Lorenz 2003 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 25,09
20,50 17,23 23,06 23,75 25,09 -

Schießler, Simon 2002 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen o.g.V.

  100 m M15                             9.09.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. Seidl, Korbinian 2002 BY TSV Trudering 12,83

  Hochsprung M15                        9.09.2017
      Finale

1. Schießler, Simon 2002 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 1,60

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165
-   -   -   o   o   xo  xo  o   xxo o   xxx                                               1. Schießler    

  Weitsprung M15                        9.09.2017
      Finale

1. Seidl, Korbinian 2002 BY TSV Trudering 4,95
4,81 3,54 4,82 4,87 4,95 4,70
+0,0 -0,6 +0,7 +0,8 +0,2 -1,5

2. Schießler, Simon 2002 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 4,83
4,83 4,34 4,42 x 4,05 4,57
-1,3 -0,8 +0,3 +0,3 -0,6

  Diskuswurf M15 1 kg                   9.09.2017
      Finale

1. Schießler, Simon 2002 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 26,62
x 24,55 26,62 21,10 25,46 x
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  100 m M14                             9.09.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

1. Holland-Moritz, Livius 2003 BY TSV Haar 12,37
2. Schmid, Lorenz 2003 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 14,15
3. Jaiser, Felix 2003 BY TSV 1860 Rosenheim 15,00

  Weitsprung M14                        9.09.2017
      Finale

1. Holland-Moritz, Livius 2003 BY TSV Haar 5,05
4,91 4,98 0,44 4,52 5,05 4,62
-0,4 -0,8 +0,1 +1,6 +0,6 -1,1

2. Schmid, Lorenz 2003 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 4,16
x 3,94 4,00 3,23 4,16 x

-0,6 -0,2 +1,6 -0,2

3. Jaiser, Felix 2003 BY TSV 1860 Rosenheim 4,00
3,95 3,88 3,73 4,00 x x
-0,2 +0,0 +0,0 +0,5

  Diskuswurf M14 1 kg                   9.09.2017
      Finale

1. Drisga, Kilian 2003 BY TSV 1880 Wasserburg 33,20
29,14 24,66 33,20 26,14 x 32,33

  800 m M13                             9.09.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M13

1. Witt, Sebastian 2004 BY VfL Waldkraiburg 2:35,41

  Hochsprung M13                        9.09.2017
      Finale

1. Sanktjohanser, Simon 2004 BY Sportgem. Schönau 1,45
2. Antretter, Severin 2004 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 1,20

von der Heyden, David 2004 BY TSV 1880 Wasserburg ab.

115 120 125 130 135 140 145 150
-   o   o   o   o   xo  o   xxx                                                           1. Sanktjohanser
xxo xo  xxx                                                                               2. Antretter    

                                                                                    

  Weitsprung M13                        9.09.2017
      Finale

1. Witt, Sebastian 2004 BY VfL Waldkraiburg 4,00
3,84 3,99 3,71 3,96 3,95 4,00

2. von der Heyden, David 2004 BY TSV 1880 Wasserburg 3,97
3,81 3,97 3,88 x x 3,91

3. Antretter, Severin 2004 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 3,96
x x 3,76 3,96 3,82 3,67

  800 m M12                             9.09.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M13

1. Sanktjohanser, Stephan 2006 BY Sportgem. Schönau 2:43,88
2. Gräbert, Benedikt 2005 BY WSV Oberaudorf 2:48,52

  Hochsprung M12                        9.09.2017
      Finale

1. Colin, Simon 2005 BY TSV 1860 Rosenheim 1,25
1. Sanktjohanser, Stephan 2006 BY Sportgem. Schönau 1,25
3. Gorski, Jakob 2005 BY VfL Waldkraiburg 1,20
4. Schießler, Jakob 2005 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 1,15
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  noch Hochsprung M12                    9.09.2017
      Finale                                  

115 120 125 130
o   o   o   xxx                                                                           1. Colin        
o   o   o   xxx                                                                           1. Sanktjohanser
o   xxo xxx                                                                               3. Gorski       
o   xxx                                                                                   4. Schießler    

  Weitsprung M12                        9.09.2017
      Finale

1. Colin, Simon 2005 BY TSV 1860 Rosenheim 4,12
3,51 3,62 4,12 3,53 3,30 3,12

2. Sanktjohanser, Stephan 2006 BY Sportgem. Schönau 3,94
3,78 3,65 3,72 3,83 3,94 3,94

3. Gorski, Jakob 2005 BY VfL Waldkraiburg 3,84
3,55 3,81 3,74 3,79 3,84 3,75

4. Schießler, Jakob 2005 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 3,70
x 3,37 3,49 3,43 2,97 3,70

  200 m Frauen                     +0,4  9.09.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Borchert, Laura 1999 BY VfL Waldkraiburg 27,74

  5000 m Frauen                         9.09.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Glomb, Agnieszka 1990 BY PTSV Rosenheim 18:13,12
2. Hofbauer, Amelie 1993 BY PTSV Rosenheim 19:18,77
3. Barth, Lena 1997 BY PTSV Rosenheim 19:45,62
4. Fidjeland, Julika 1961 BY PTSV Rosenheim 20:09,58
5. Möller, Cathrin 1986 BY LG Stadtwerke München 20:30,01
6. Scholz, Marie 1999 BY PTSV Rosenheim 20:50,62
6. Walter, Stefanie 2000 BY TSV Brannenburg 20:50,62

  Dreisprung Frauen                     9.09.2017
      Finale

1. Wimmer, Victoria 2002 BY TSV 1880 Wasserburg 9,36
8,98 8,83 9,10 9,27 9,36 9,14
-0,1 -0,6 -0,1 -0,6 +0,0 -0,4

  Kugelstoß Frauen 4 kg                 9.09.2017
      Finale

1. Zeug, Sabrina 1992 BY LG Oberland 12,98
x 12,87 x 11,73 12,98 12,42

2. Klimek, Veronika 1997 BY VfL Waldkraiburg 9,26
9,26 x x 8,61 x 8,73

3. Borchert, Laura 1999 BY VfL Waldkraiburg 7,60
6,75 7,18 7,11 7,43 7,21 7,60

  Diskuswurf Frauen 1 kg                9.09.2017
      Finale

1. Zeug, Sabrina 1992 BY LG Oberland 43,37
40,77 40,46 43,37 42,11 41,18

2. Schwock, Vanessa 1994 BY LG Oberland 35,16
35,16 x x 34,65 33,93 x

3. Klimek, Veronika 1997 BY VfL Waldkraiburg 33,15
29,85 31,49 32,48 x 33,15 32,38

4. Borchert, Laura 1999 BY VfL Waldkraiburg 18,61
15,87 x 17,18 18,61 18,29 -
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  Speerwurf Frauen 600 g                9.09.2017
      Finale

1. Klimek, Veronika 1997 BY VfL Waldkraiburg 38,89
37,14 38,89 x 35,57 - -

2. Zeug, Sabrina 1992 BY LG Oberland 37,59
37,22 36,67 32,63 37,59 35,65 36,45

3. Schwock, Vanessa 1994 BY LG Oberland 36,61
34,77 35,28 34,93 36,61 35,17 35,32

  100 m WJ U18                     +0,0  9.09.2017
      Finale

1. Teschner, Emily 2001 BY TSV Bad Endorf 13,55
2. Schießl, Franziska 2001 BY TSV Bad Endorf 13,72
3. Rinner, Nora 2000 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 13,94
4. Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 14,57
5. Kempf, Lucie 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 15,17
6. Geier, Katharina 2000 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 16,68

  100 m WJ U18                     +0,0  9.09.2017
      1. Zeitlauf

1. Teschner, Emily 2001 BY TSV Bad Endorf 13,55
2. Schießl, Franziska 2001 BY TSV Bad Endorf 13,72
3. Rinner, Nora 2000 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 13,94
4. Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 14,57
5. Kempf, Lucie 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 15,17
6. Geier, Katharina 2000 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 16,68

  100 m WJ U18                     -0,8  9.09.2017
      2. Zeitlauf

1. Antretter, Lucia 2001 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 15,80

  100 m WJ U18                          9.09.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Teschner, Emily 2001 BY TSV Bad Endorf 13,55+0,0
2. Schießl, Franziska 2001 BY TSV Bad Endorf 13,72+0,0
3. Rinner, Nora 2000 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 13,94+0,0
4. Kurzbuch, Laura 2000 BY TSV 1880 Wasserburg 14,57+0,0
5. Kempf, Lucie 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 15,17+0,0
6. Antretter, Lucia 2001 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 15,80-0,8
7. Geier, Katharina 2000 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 16,68+0,0

  200 m WJ U18                     +0,4  9.09.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U18

1. Motzer, Anna-Sophie 2001 BY LAZ Kreis Günzburg 27,59
2. Teschner, Emily 2001 BY TSV Bad Endorf 27,97
3. Schießl, Franziska 2001 BY TSV Bad Endorf 28,37

  Weitsprung WJ U18                     9.09.2017
      Finale

1. Rinner, Nora 2000 ITA LAC Vinschgau Raika ASV 5,05
4,72 4,85 4,75 4,88 5,05 4,80
-0,6 +0,1 +0,0 +0,0 +0,7 -1,7

2. Kempf, Lucie 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 4,42
4,27 4,14 3,96 3,92 4,42 4,28
+0,1 -0,9 -0,6 -0,8 +1,3 -0,7

3. Nitsch, Natalie 2000 BY VfL Waldkraiburg 4,27
4,02 x 4,27 4,18 4,25 4,22
+0,9 +0,7 -0,6 +0,0 -1,3

4. Geier, Katharina 2000 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 4,11
4,11 3,84 3,64 3,80 3,77 3,62
-0,4 -1,1 +0,0 -0,4 +0,8 +0,4
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  noch Weitsprung WJ U18                     9.09.2017
      Finale                                  

5. Antretter, Lucia 2001 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 3,96
x 3,96 x x 3,93 3,93

+0,0 -0,2 -0,2

Marsoner, Franziska 2000 ITA LAC Vinschgau Raika ASV o.g.V.

  Diskuswurf WJ U18 1 kg                9.09.2017
      Finale

1. Witt, Gerda 2001 BY VfL Waldkraiburg 19,31
16,84 15,90 18,82 15,80 16,34 19,31

2. Geier, Katharina 2000 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 17,41
x 15,27 17,18 17,41 16,71 13,94

  Speerwurf WJ U18 500 g                9.09.2017
      Finale

1. Witt, Gerda 2001 BY VfL Waldkraiburg 38,48
30,92 x 29,80 38,48 34,49 37,46

2. Geier, Katharina 2000 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 24,53
x 15,60 17,80 19,88 21,93 24,53

3. Nitsch, Natalie 2000 BY VfL Waldkraiburg 22,94
21,71 18,87 20,38 19,89 20,10 22,94

4. Antretter, Lucia 2001 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 17,46
x 14,90 13,77 16,21 17,24 17,46

5. Kempf, Lucie 2001 BY TSV 1860 Rosenheim 16,10
x 16,10 - - - -

  Speerwurf WJ U16 500 g                9.09.2017
      Finale

1. Geier, Caroline 2002 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 24,12
18,76 21,85 24,12 20,51 22,08 21,78

2. Geier, Stephanie 2002 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 22,76
20,66 21,84 21,34 22,61 22,73 22,76

3. Wendling, Edith 2002 BY TSV 1860 Rosenheim 13,08
x 11,78 13,08 - - -

  100 m W15                        +0,0  9.09.2017
      Finale

1. Wimmer, Victoria 2002 BY TSV 1880 Wasserburg 13,69
2. Geier, Stephanie 2002 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 13,98
3. Geier, Caroline 2002 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 14,18
4. Forstner, Ramona 2002 BY TSV 1880 Wasserburg 14,25
5. Richter, Eva 2002 BY TSV 1860 Rosenheim 15,35
6. Wendling, Edith 2002 BY TSV 1860 Rosenheim 15,57

  Weitsprung W15                        9.09.2017
      Finale

1. Geier, Caroline 2002 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 4,66
4,55 4,16 4,66 - 4,42 4,54
-0,3 -1,2 +0,0 -1,1 +0,0

2. Geier, Stephanie 2002 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 4,36
3,44 4,12 4,20 4,36 4,08 4,08
-1,4 -1,3 -0,5 -0,6 -0,5 -0,3

3. Forstner, Ramona 2002 BY TSV 1880 Wasserburg 4,32
4,11 4,08 4,32 - - -
-1,3 -0,8 -1,2

4. Richter, Eva 2002 BY TSV 1860 Rosenheim 3,76
3,50 3,52 3,59 3,76 3,70 3,54
-1,1 -1,1 -0,4 +0,0 -0,2 +0,0

5. Wendling, Edith 2002 BY TSV 1860 Rosenheim 3,65
3,63 3,50 3,44 3,54 3,47 3,65
+0,0 -0,5 -1,4 -0,5 -0,2 +0,0
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  noch Weitsprung W15                        9.09.2017
      Finale                                  

Koell, Franziska 2002 BY LG Oberland ab.
Marsoner, Katharina 2002 ITA LAC Vinschgau Raika ASV ab.

  100 m W14                        -0,8  9.09.2017
      Finale

1. Eggerl, Anja 2003 BY TSV 1880 Wasserburg 14,31
2. Colin, Hannah 2003 BY TSV 1860 Rosenheim 15,17
3. Ruf, Helen 2003 BY TSV 1860 Rosenheim 15,66

  Weitsprung W14                        9.09.2017
      Finale

1. Eggerl, Anja 2003 BY TSV 1880 Wasserburg 4,33
3,66 4,33 - 3,52 3,74 4,21
+0,0 +0,0 +0,0 -0,4 -0,2

2. Colin, Hannah 2003 BY TSV 1860 Rosenheim 3,93
3,93 3,84 3,68 3,89 3,56 -
-0,4 -1,4 -0,5 -0,7 +0,0

3. Ruf, Helen 2003 BY TSV 1860 Rosenheim 3,68
3,43 3,68 3,48 - 3,51 3,52
+0,0 -0,1 +0,0 -0,3 -0,1

Schernthaner, Saskia 2003 BY LG Chiemgau-Süd ab.

  Diskuswurf W14 1 kg                   9.09.2017
      Finale

Schernthaner, Saskia 2003 BY LG Chiemgau-Süd ab.

  Hochsprung W13                        9.09.2017
      Finale

1. Hennig, Charlotta 2004 BY TSV 1860 Rosenheim 1,20
2. Buchner, Alina-Tabea 2004 BY TSV 1860 Rosenheim 1,15

110 115 120 125
o   o   o   xxx                                                                           1. Hennig       
xo  xo  xxx                                                                               2. Buchner      

  Weitsprung W13                        9.09.2017
      Finale

1. Buchner, Alina-Tabea 2004 BY TSV 1860 Rosenheim 3,98
x 3,98 3,87 x 3,84 3,73

2. Hennig, Charlotta 2004 BY TSV 1860 Rosenheim 3,70
3,10 3,70 3,39 3,39 3,01 2,86

  800 m W12                             9.09.2017
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Jugend M13

1. Thaumiller, Anna 2005 BY Sportgem. Schönau 2:36,03
2. Schellenberg, Ida 2005 BY TSV 1860 Rosenheim 2:43,70

  Hochsprung W12                        9.09.2017
      Finale

1. Mußner, Johanna 2005 BY TSV Bad Endorf 1,36
Müller, Lena 2005 BY TSV 1860 Rosenheim ab.

110 115 120 125 130 133 136 139
-   -   o   xo  o   xo  o   xxx                                                           1. Mußner       
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  Weitsprung W12                        9.09.2017
      Finale

1. Mußner, Johanna 2005 BY TSV Bad Endorf 4,49
4,12 3,95 4,13 4,49 4,05 4,33

2. Fürst, Ronja 2005 BY TSV Bad Endorf 4,01
4,01 3,86 3,79 3,74 3,40 3,60

3. Schellenberg, Ida 2005 BY TSV 1860 Rosenheim 3,71
3,57 3,71 3,49 2,98 3,03 3,71

4. Müller, Lena 2005 BY TSV 1860 Rosenheim 3,50
3,50 3,38 3,46 3,15 3,17 3,16

Thaumiller, Anna 2005 BY Sportgem. Schönau ab.

Gemischte Wettbewerbe

  5000 m Männer                         9.09.2017
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Eder, Michael 1987 BY PTSV Rosenheim 16:30,54
2. Spötzl, Florian 1986 BY PTSV Rosenheim 17:30,99
3. Merz, Christoph 1976 BY PTSV Rosenheim 17:48,36
4. Kempf, Markus 1973 BY TSV 1860 Rosenheim 18:03,06
5. Gräbert, Carsten 1972 BY TuS Raubling 18:06,88
6. Glomb, Agnieszka 1990 BY PTSV Rosenheim 18:13,12
7. Kleibel, Lucas 1999 BY PTSV Rosenheim 18:26,05
8. Inninger, Marco 1986 BY DJK SV Griesstätt 18:50,67
9. Hackl, Thomas 1968 BY PTSV Rosenheim 18:54,80

10. Mösel, Michael 1970 BY LG Mettenheim 19:12,07
11. Hofbauer, Amelie 1993 BY PTSV Rosenheim 19:18,77
12. Fischer, Martin 1964 BY TSV Vaterstetten 19:42,27
13. Barth, Lena 1997 BY PTSV Rosenheim 19:45,62
14. Mayer-Gebhart, Franz 1954 BY LG Stadtwerke München 20:05,91
15. Fidjeland, Julika 1961 BY PTSV Rosenheim 20:09,58
16. Möller, Cathrin 1986 BY LG Stadtwerke München 20:30,01
17. Scholz, Marie 1999 BY PTSV Rosenheim 20:50,62
17. Walter, Stefanie 2000 BY TSV Brannenburg 20:50,62

Vogelsang, Edgar 1965 SLV ASV Salzburg aufg.

  100 m M15                             9.09.2017
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Holland-Moritz, Livius 2003 BY TSV Haar 12,37
2. Seidl, Korbinian 2002 BY TSV Trudering 12,83
3. Schmid, Lorenz 2003 BY SV Schloßberg-Stephanskirchen 14,15
4. Jaiser, Felix 2003 BY TSV 1860 Rosenheim 15,00

  800 m M13                             9.09.2017
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Witt, Sebastian 2004 BY VfL Waldkraiburg 2:35,41
2. Thaumiller, Anna 2005 BY Sportgem. Schönau 2:36,03
3. Schellenberg, Ida 2005 BY TSV 1860 Rosenheim 2:43,70
4. Sanktjohanser, Stephan 2006 BY Sportgem. Schönau 2:43,88
5. Gräbert, Benedikt 2005 BY WSV Oberaudorf 2:48,52

  200 m WJ U18                     +0,4  9.09.2017
      Finale gemischter Wettbewerb

1. Motzer, Anna-Sophie 2001 BY LAZ Kreis Günzburg 27,59
2. Borchert, Laura 1999 BY VfL Waldkraiburg 27,74
3. Teschner, Emily 2001 BY TSV Bad Endorf 27,97
4. Schießl, Franziska 2001 BY TSV Bad Endorf 28,37
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